COM

DESCONTO

ESTIMADO

(R$3

DESCONTO

ESTIMADO

(RS)

DIESEL SIO

R$

1.269.371,25
3

COTA PRINCIPAL

75%

L
225.000

R$ 5,69 0,33% R$ 5,64

DIESEL SIO

4
COTA RESERVADA

ME/EPP/MEL25%

L
75.000

R$ 5,69 0,33% R$ 5,64 R$ 423.123,75

VALOR TOTAL
R$

1.692.495,00

TOTAL POR EXTENSO: HUM MILHÃO, SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E
NOVENTA E CINCO REIS

23 DADOS DO FORNECEDOR CLASSIFICADO SÃO OS QUE SEGUEM:

CNPJ N3 07.529.933/0001-10 RAZÃO SOCIAL: ] F COMBUSTÍVEIS LTDA

CIDADE: Fortaleza dos Nogueiras/MA CEP: 65.805-000

TELEFONE: FAX:

ENDEREÇO ELETRÔNICO:
autopostotrevo@hotmail.com

REPRESENTANTE: